
POSTANOWIENIE NR 23/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Krakowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Krakowie,  

z siedzibą: ul. Basztowa 22, 30-017 Kraków, 

w składzie: 

1. Małgorzata Mastalerz, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego w Krakowie I, 

zam. Maszków 

2. Weronika Alina Chrząszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

3. Krystyna Aleksandra Dąbrowska-Głownia, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków 

4. Katarzyna Agnieszka Diaków, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliczka 

5. Andrzej Garley, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków 

6. Agata Diana Jarząbek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraków 

7. Wojciech Tadeusz Kęsek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kraków 

8. Bogdan Kondratowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraków 

9. Agnieszka Magdalena Lipniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skała 

10. Leszek Marmon, zgłoszony przez KW NEXT GENERATION (uzupełnienie 

składu), zam. Kraków 

11. Malwina Magdalena Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków 

12. Zofia Irena Miłek, zgłoszona przez KWW NASZ WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Kraków 

13. Adam Marek Panuś, zgłoszony przez KWW ARTURA KOZIOŁA, 

zam. Czarnochowice 

14. Sebastian Dawid Rutkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków 

15. Anna Maria Szczepanowska, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION, 

zam. Kraków 

16. Jan Szczepański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kraków 

 



 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 


